77 della Provincia di Novara, con sede 

in Via Vescovo Bovio 7/9 – 28043 Bellinzago Novarese (NO)  

DICHIARA CHE 

per l’anno 2024 il compenso annuo lordo dipendente stabilito e corrisposto a ciascuno dei due Revisori dei 

Conti è pari a euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

La presente dichiarazione è pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web istituzionale 

al fine di garantire la massima trasparenza e accessibilità alle informazioni relative all'organizzazione e 

all’utilizzo delle risorse pubbliche.